Poder Judiciário da União
Tribunal de Justiça do Distrito
Federal e dos Territórios

EDITAL Nº 01/2022 – ABERTURA DE
CONCURSO PÚBLICO PARA

PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DO
QUADRO DE PESSOAL

 PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO  |  TJDFT  |  CONCURSO PÚBLICO 2022  1

EDITAL Nº 001/2022 – COMUNICADO

O Presidente do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e dos Territórios (TJDFT), no uso de suas atribuições

legais, torna pública, em razão do deferimento de medida liminar nos autos dos processos nº 1050494-

94.2022.4.01.3400, 1049908-57.2022.4.01.3400, 1050822-24.2022.4.01.3400, 1050830-98.2022.4.01.3400,

1049235-64.2022.4.01.3400 e 1050004-72.2022.4.01.3400, a atualização das notas dos candidatos abaixo

relacionados no resultado definitivo da Prova Objetiva publicado em 08 de julho de 2022, para fins de correção

da prova discursiva, conforme a seguir especificado:

Inscrição Nome Nota Objetiva Antes Nota Objetiva Atual

218046387 RAMI DIAS AQUINO DE OLIVEIRA 38 39

218089286 RAFAEL BRITTO FUNAYAMA 38 39

218026882 EGON EDUARD MASS 38 39

218093854 HUGO SOUZA VIDAL 38 39

218003739 HUMBERTO COSTA VASCONCELOS NETO 38 39

218103597 RAFAELA ESGOTE DE ALMEIDA 38 39

Em 18 de agosto de 2022.

Fundação Getulio Vargas